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LAVE LINGE FRONTAL THOMSON® LISTE DE

PIECES
F90 DETACHEES
[rer.| REF. sAv | DESIGNATICN | |rep.| reF.sav | DESIGNATION |
01 | 55X6591 | PROGRAMMATEUR 10 | 55X5361 | TOUCHE
02 | 57X1032 | PROLONGATEUR D'AXE 11 | 55X6569 | PLATINE VOYANT
03 | 55Xe565 | CLAVIER A TOUCHES 12 | 55X6570 | BOUTON PROGRAMMATEUR
04 | 55X6566 | COMMUTATEUR 13 | 55X6571 | BOUTON THERMOSTAT
05 | 55%3619 | PLATINE DE FRONTON 14 | s5x6572 | BOUTON
06 | 55X6567 | DECOR BANDEAU 15 | 55X3734 | DECOR DE BOITE
07 | 55x%6595 | ENJOLIVEUR BANDEAU 16 | 55x3733 | DECOR BANDEAU
08 | 55X3622 | TOUCHE DE PORTE 17 | 55X3628 | DECOR DE POIGNEE

08 57X1039 | RESSORT DE PORTE
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|rep.| rEF.sav | DESIGNATION | [rep.| rer.sav | DESIGNATION |
01 | 55X5382 | HABILLAGE 20 | 55X5908 | SUPPORT TUYAU
02 | 55X3065 | PIED REGLABLE 30 | 55X5465 | PLATINE ARRIERE
03 | 55X6670 | POMPE DE VIDANGE 31 | s5xe3ss | cOuDE
04 | 55X3630 | BOUCHON DE VIDANGE : 32 | 55X6347 | SERRE TUYAUX
05 | 55x3631 | JOINT 33 | ssX6151 | CORDON SECTEUR
06 | 55x3698 | INSERT 34 | 55X5906 | FILTRE ANTIPARASITES
o7 | 55X5647 | FILTRE 35 | s5X6586 | ELECTROVANNE
08 | 55X3632 | TRAPPE DE VISITE 36 | s5x3717 | VIS Maxs
09 | 55X3633 | VERROU POMPE 37 | 55x3665 | COLLIER FIXATION
10 | 35X6345 | TUYAU DE VIDANGE 38 | 55X5380 | ENJOLIVEUR AVANT
11 | s5x3789 | cCLIPS 39 | ssxs3s1 | HusLOT
12 | s7x1082 | FIXATION DE CABLE 40 | ssxses2 | BUTEE DE PORTE
13 | 55X3634 | FIXATION FILERIE 41 | 55X3704 | RESSORT DE PORTE
14 | 55%2425 | FIXATION DE CABLE 42 | 55X5387 | SUPPORT HUBLOT
15 | s5x5818 | SERRE TUYAUX 43 | 55X2464 | VIS M4X10
16 | 55Xs898 | PLATINE VERROUILLAGE 44 | 55x3654 | DOIGT DE VERROU
17 | 55X3636 | SECURITE DE PORTE 45 | 55%3855 | VIS DOIGT DE VERROU
18 | s55X3639 | VIS M5X11 46 | s5%3r0z | vis M5X10
19 | 55x3637 | vIs SERRURE HUBLOT 47 | 55X2420 | DISTRIBUTEUR LESSIVE
20 | 55X5899 | CHARNIERE DE HUBLOT 48 | 55%2312 | TUYAU BOITE CUVE
21 | 55X3640 | VIS CHARNIERE M5X16 49 | 55X3662 | COLLIER FIXATION
22 | 55x3641 | CABLE DE PORTE 50 | 55X6201 | TUYAU ELECTROVANNE 10X3X0,157M
23 | 55X3568 | COMMANDE SERRURE 51 | 55X6282 | TUYAU ELECTROVANNE 10X3X0,117M
24 | 57%1041 | PROLONGATEUR D'AXE 52 | 94X3621 | COLLIER FIXATION
25 | 55X6574 | FILERIE MOTEUR 53 | 55X5430 | FIXATION DISTRIB.
25 | 55X3645 | FILERIE THERMOSTAT 54 | 55X6588 | PRESSOSTAT
25 | 55Xs664 | FILERIE PROG/POMPE 55 | 55X5908 | SUPPORT TUYAU
o5 | s5X6575 | FILPROG/PRESSOSTAT 56 | 55X2777 | BOITE A PRODUITS
25 | 55X6576 | FILERIE CHAUFFAGE 57 | s5x2426 | VOLET BOITE PRODUIT
25 | 55X6578 | FILERIE PROG/CLAVIER 58 | ssx2a419 | INDEX
25 | 55X6579 | FILPROG/THERMOSTAT 59 | s5x2427 | SIPHON ADDITIF
25 | 55X6580 | FILERIE COMMUTATEUR 60 | 55X5455 | ANNEAU
25 | 55X6581 | FILERIE SECTEUR 61 | 55X6558 | SUPPORT TUYAU
25 | 55X6583 | FILPROG/ELECTROVAN. 62 | 55X3670 | TOLE ARRIERE
25 | 55x6584 | FIL.PROG/ELECTROVAN. 83 | 55X2472 | VIS 4,2X95
25 | 556885 | FILERIE PROG/PORTE 64 | 55X2308 | TUYAU D'ALIMENTATION
26 | 55X5379 | MANCHETTE 65 | 55X3671 | TOLE DE FOND
27 | s5x2210 | BRIDE DE FIXATION 86 | 57x1265 | TOP
28 | 55X3659 | TRAVERSE ARRIERE 67 | 55X6577 | SUPPORT
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|rep.| REF.sav | DESIGNATION | |rep.| reF. sav | DESIGNATION |
01 | 55X2672 | RESSORT DROIT 25 | 55X3687 | CAPOT DE MOTEUR
02 | 55x3673 | RESSORT GAUCHE 26 | 55X3716 | VIS SUPPORT MOTEUR
03 | 55X3674 | FOURRURE DE RESSORT 27 | ssxese0 | TAMBOUR
04 | 55%3675 | CUVE ASSEMBLEE 28 | 55X2371 | FIXATION
05 | 55X2351 | JOINT 29 | 55X2423 | OMEGA
06 | 55X5659 | PALIER 30 | 55X2450 | PLATINE
07 | s5X3678 | JOINT DE PALIER 31 | 55X6348 | AXE DE PALIER
o8 | s55X2514 | ROULEMENT a2 | s5X3s00 | ECROU
0o | 55X5660 | ROULEMENT 33 | s5X2470 |wis
10 | 55X3715 | FIXATION FILERIE 34 | s55X2476 | VIS FIX.OMEGA
11 | 55X3665 | COLLIER FIXATION a5 | 55X2475 | VIS 40X16
12 | ssxsa57 | vis Msx20 36 | 55X2299 | JOINT DE CUVE
13 | s5x3714 | VIS SUPPORT TAMBOUR 37 | ssx2205 | FLASQUE
14 | 55X2485 | ECROU M8 38 | 55X3691 | LEST
15 | 55X6053 | AMORTISSEUR 39 | 55X3692 | BRIDE DE FIXATION
16 | 55%2461 | VIS AMORTISSEUR 40 | s5x%3693 | VIS FIX.BRIDE M8Xs0
17 | 55X2501 | RONDELLE 41 | 55X3694 | RONDELLE
18 | 55X2486 | CONTRE-ECROU 42 | ssX5458 | POULIE
19 | 55X5662 | RESISTANCE 43 | s5x2477 | vis max2o
20 | 55X3682 | THERMOSTAT SECHAGE 44 | 55x2495 | RONDELLE
21 | 55X3683 | DURIT CUVE/POMPE 45 | 55X5661 | COURROIE
22 | 55X2391 | CLAPET ANT-RETOUR 46 | 55X2604 | CHAMBRE COMPRESSION
23 | 55X3685 | COLLIER FIXATION 47 | 55X6563 | TUYAU DE COMPRESSION

24 55X6593 | MOTEUR
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